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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning og nedkøling af kylling. Procedurer for sushiris.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opsat mobil
håndvask som ikke er tilkoblet varmt vand. Virksomhedens
øvrige vaske i produktionsområdet anvendes ved tilsynets start
til fødevarer og rengøring. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det for vi rettet op på med det samme.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Under
kontrolbesøget anvendte begge medarbejdere det samme par
handsker ved skift mellem håndtering af fødevarer, udstyr og
betjening af kunder. Den ene medarbejder oplyste at
handskerne typisk blev skiftet hvert 20 minut. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger Vi får rettet op og gennemgår vores håndvaske procedure med medarbejdere
igen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, opvaskemaskine, produktbærende overflader, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, indfrysning, pH
og nedkøling for perioden august 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


